

Société Auboise de Botanique

Compte d'exploitation 2022

| Dépenses | | | | Recettes | | | |
|---|------------------------------------|-----------------|-----------------|--|-------------------------------|-----------------|-----------------|
| | | Budget | Réalisé | | | Budget | Réalisé |
| 60 Achats | | | | 70 Vente de produits finis, marchandises, prestations de service. | | | |
| 6064 | Fournitures administratives | 40,00 | 0,00 | 701 | Vente de produits finis | 0,00 | 30,00 |
| 6068 | Achat de petit matériel | 0,00 | 39,80 | 706 | Prestations de service | 0,00 | 542,80 |
| 61 Services extérieurs | | | | 74 Subventions d'exploitation | | | |
| 616 | Assurance | 200,00 | 196,77 | 7413 | Subv fonct Département | 500,00 | 200,00 |
| 618 | Documentation, Adhésion | 100,00 | 36,00 | 7414 | Subv fonct Ville Troyes | 500,00 | 200,00 |
| 62 Autres services extérieurs | | | | | | | |
| 623 | Publicité, publications (bulletin) | 850,00 | 1037,70 | 75 Autres produits de gestion courante | | | |
| 6251 | Frais déplacement | 200,00 | 0,00 | 756 | cotisations | 900,00 | 861,00 |
| 6257 | Frais réception | 30,00 | 0,00 | 7585 | dons | 0,00 | 27,00 |
| 626 | Frais postaux | 420,00 | 429,05 | 7588 | Autres prod. gest. courante | 0,00 | 0,00 |
| 627 | Frais bancaires | 50,00 | 45,86 | | | | |
| 65 Autres charges de gestion courante | | | | | | | |
| 658 | Charges gest. courante | 30,00 | 28,66 | | | | |
| 66 Charges financières | | | | 76 Produits financiers | | | |
| 668 | Autres charges financières | 0,00 | 0,00 | 768 | Intérêts sur livret | 100,00 | 177,11 |
| 67 Charges exceptionnelles | | | | 77 Produits exceptionnels | | | |
| 678 | Autres charges exceptionnelles | | | 778 | Autres produits exceptionnels | 0,00 | 1000,00 |
| 68 Dotations aux amortissements | | | | 78 Reprises sur amortissements | | | |
| 6811 | Dotations aux amortissements | 80,00 | 80,70 | 7811 | Reprises sur amortissements | | |
| | | | | | | | |
| Total des dépenses | | 2000,00 | 1894,54 | Total des recettes | | 2000,00 | 3037,91 |
| | | | | | | | |
| | Résultat exercice | | 1143,37 | | | | |
| CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES | | | | | | | |
| 86 Emplois des contributions volontaires en nature | | | | 87 Contributions volontaires en nature | | | |
| | Déplacements | 1500,00 | 1100,00 | | Déplacements | 1500,00 | 1100,00 |
| | Personnel bénévole | 10000,00 | 10000,00 | | Personnel bénévole | 10000,00 | 10000,00 |
| Total des contributions | | 11500,00 | 11100,00 | Total des contributions | | 11500,00 | 11100,00 |
| TOTAL GENERAL | | 13500,00 | 12994,54 | | | 13500,00 | 14137,91 |
| | | | | | | | |
| INVESTISSEMENT | | | | | | | |
| 215 Achat de matériel immobilisable | | | | | | | |
| 2185 Amortissements | | | | | | | 80,70 |
| Total des dépenses d'investissement | | | | | | | 80,70 |
| Total général des dépenses | | 13500,00 | 12994,54 | | | 13500,00 | 14218,61 |
| | | | 1224,07 | | | | |
| TRÉSORERIE | | | | | | | |
| Solde comptes de trésorerie au 31/12/2021 | | | | Solde comptes de trésorerie au 31/12/2022 | | | |
| compte courant : solde banque | | | 388,74 | compte courant | | | 1481,64 |
| Opérations en instance (Chèques émis non débités) | | | -32,88 | Opérations en instance (Chèques émis non débités) | | | -1478,82 |
| | Chèques déposés non crédités | | 0,00 | | Chèques déposés non crédités | | 0,00 |
| | Solde réel | | 355,86 | | Solde réel | | 2,82 |
| | Livret | | 11800,54 | | Livret | | 13377,65 |
| | Total | | 12156,40 | | Total | | 13380,47 |
| | Résultat exercice | | 1224,07 | | | | |